Fv
Fup
Flat
Fax
Flat
KĹBOVÝ KONEKTOR PRE KONŠTRUKCIE POST
AND BEAM
KONŠTRUKCIE POST AND BEAM

H
ALUMEGA240JVG
PB
H
ALUMEGA240JS
H
PB
ALUMEGA240HP
P B
H
3030
KÓDY A ROZMERY
HVG – konektor pre hlavný prvok (HEADER) pre drevo s naklonenými skrutkami VGS
KÓD B x H x P ks
[mm]
ALUMEGA240HVG 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HVG 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HVG 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HVG 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HVG 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HVG 95 x 840 x 50 1
KÓD B x H x P ks
[mm]
ALUMEGA240JVG 95 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JVG 95 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JVG 95 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JVG 95 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JVG 95 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JVG 95 x 840 x 49 1
KÓD B x H x P ks
[mm]
ALUMEGA240JS 68 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JS 68 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JS 68 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JS 68 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JS 68 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JS 68 x 840 x 49 1
JVG – konektor pre nosník (JOIST) s naklonenými skrutkami VGS
JS – konektor pre nosník (JOIST) s kolíkmi STA/SBD
Konektory možno narezať v násobkoch 60 mm, s ohľadom na minimálnu výšku 240 mm.
Príklad: z konektora ALUMEGA600JVG možno získať dva konektory ALUMEGA JVG s H = 300 mm.
KÓD B x H x P ks
[mm]
ALUMEGA240HP 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HP 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HP 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HP 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HP 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HP 95 x 840 x 50 1
HP – konektor pre hlavný prvok (HEADER) pre drevo (skrutky HBS PLATE), betón a oceľ
Uistite sa, že konektory JVG a JS boli
správne nainštalované na pomocný nosník
podľa označenia „TOP“ na výrobku.